[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 004378/2012, na modalidade
Tomada de preço nº 001/2012.
Objeto: “Obra: projeto de ampliação do prédio do Quartel 10º Comando Regional de Bombeiros – Rua Duque de Caxias, 1040, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes e outros definidos na Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e plantas, constituindo partes integrantes desta Tomada de Preço.”
EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO LUGAR:
Mercoplan Ltda. – ME, CNPJ: 03.395.321/0001-20

Valor global de: R$ 655.760,45 (Seiscentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais e quarenta e cinco centavos).
Sant’ Ana do Livramento, 30 de Maio de 2012.
	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Lorena V Thomaz Gomes

	Membro
	Presidente
	Membro